
 

 
 

Pagina 1 di 1 

SCUOLA DI 

PSICOLOGIA 

 

 Decreto n. 9238 (233008) 
 del 13 settembre 2021 

I L  D E C A N O  

VISTA la legge 2 agosto 1990 n. 241 rubricata "Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi"; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali - Regolamento UE 
2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 marzo 2016; 

VISTO lo Statuto emanato con Decreto Rettorale n. 1680 (prot. 20700) del 30 
novembre 2018 e, in particolare l’articolo 33 e 47 che disciplinano le modalità 
di elezione dei presidenti dei corsi di laurea e di laurea magistrale; 

PRESO ATTO che il mandato di Presidente di Corso di Laurea in Scienze e Tecniche 
psicologiche, L- 24, al professor Corrado Caudek è in scadenza al 31/10/2021 e 
che pertanto è necessario provvedere a nuove elezioni per la nomina del 
Presidente del suddetto corso di laurea; 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 9107 (prot. 229496) del 9 settembre 2021 di 
indizione delle elezioni per la nomina a Presidente del Corso di laurea in 
Scienze e tecniche psicologiche, [Classe L-24], per il quadriennio accademico 
2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione elettorale; 

D E C R E T A  

la nomina della Commissione elettorale per le elezioni a Presidente del Corso di laurea 
in Scienze e tecniche psicologiche, [Classe L-24], per il quadriennio accademico 
2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025, previste per mercoledì 22 settembre 
2021 in modalità a distanza tramite piattaforma ELIGO, così composta: 

▪ Prof. Roberto Arrighi, presidente 
▪ Prof.ssa Luisa Puddu, membro 
▪ Prof. Marco Giannini, membro  
▪ Prof. Giovanni Anobile, membro supplente 
▪ Prof.ssa Barbara Giangrasso, membro supplente 

Firenze, 13 settembre 2021 

 
 Il Decano del Corso di laurea in  

 Scienze e Tecniche Psicologiche L-24 
f.to (Prof.ssa Giuliana Pinto) 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 9966/2021 -  Prot. n. 0233061 del 13/09/2021 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


